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UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE nr1 )
O SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (t.].
Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pdzn. zm.) Powiat Ropczycko-Sedziszowski dzialajgc jako Zamawiajgcy
informuje, ze zlozone zostalo zapytanie do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu
przetargowym na zadanie pod nazwg: Rozbudowa o szyb windowy budynku DPS w Rudzie

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tre$¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami zamawiajacego, ktore stanowiq integralna cze$¢ SIWZ

Pytanie nr 1:

Zaprojektowana dla dzwigu wysoko$é podszybia i nadszybia zgodnie z obecnymi normami nie speini
przestrzeni bezpieczenstwa dla osoby ktéra miataby w takich strefach dokonywa¢ czynnosci
konserwacyjnych. Wykonanie zanizonych stref zgodnie z obecnym projektem wymaga wcze$niejszych
uzgodniert z Urzedem Dozoru Technicznego i uzyskaniem odstepstwa od normy. Poza tym dzwig
z zanizonym podszybiem i nadszybiem znacznie podniesie koszty inwestycji oraz przysziej konserwacii
urzgdzenia. Prosimy o przeprojektowanie szybu zwazywszy na zapewnienie wysoko$ci podszybia min.
1050mm i nadszybia min. 3450mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze z przyczyn technicznych (wysoki poziom wéd gruntowych oraz istnigjgca
zabudowa uniemozliwiajgca podniesienie stropu szybu windy ze wzgledu na kolizje z istniejgcym dachem)
nie jest mozliwe przeprojektowanie szybu, tak aby speiniat przedstawione wymagania. Zamawiajgcy
wystapit do Urzedu Dozoru Technicznego o wstepng akceptacje dla dzwigu (odstepstwo).

Pytanie nr 2: .
Prosimy o wskazanie doktadnego miejsca na zbiornik z olejem i agregatem. Rozwigzanie z usytuowaniem

prefabrykowanej maszynowni zgodnie z zaleceniami (z uwagi na nadmierny hatas), nie powinno by¢
w pomieszczeniach ogdinodostepnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze miejsce na zbiornik z olejem i agregatem zostato okreslone w dokumentaciji
projektowej (rys. 11, rys. 14) Zamawiajgcy nie wprowadza w tym zakresie zmian.

Pytanie nr 3:
Prosimy o dopuszczenie zastosowania dzwigu o napedzie elektrycznym. Obecnie dZwigi elektryczne sg

czesciej stosowane w obiektach uzytecznosci publicznej ze wzgledu na min. energooszczedne napedy,
cichg prace, komfort podrozowania przy predkosci jazdy 1m/s. Dzwig elektryczny nie potrzebuje osobno
wydzielonego miejsca maszynowni poniewaz naped jest umieszczony w szybie a szafa sterowa znajduje
sie przy drzwiach szybowych najwyzszej kondygnacii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dotyczace dzwigu okreslone w opisie przedmiotu zaméwienia /
dokumentacji projektowe;.

A
Prosimy o uwzglednienie powyzszych wyjasnien przy przygotowywaniu oferty przetargowe;. /

Do wiadomosci:
Wszyscy uczestnicy postepowania.
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